



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

окуд

05.12.2016

№ 1096

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Санкт-Петербурга  
от 19.10.2004 № 1679**

Правительство Санкт-Петербурга

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 19.10.2004 № 1679 «О Комитете по градостроительству и архитектуре» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Вахмистрова А.И.» заменить словами «Албина И.Н.».

1.2. Пункт 1.4 Положения о Комитете по градостроительству и архитектуре, утвержденного указанным постановлением (далее – Положение), дополнить словами «и Губернатору Санкт-Петербурга».

1.3. В пункте 1.5 Положения слова «вице-губернатора Санкт-Петербурга, координирующего и контролирующего деятельность Комитета» заменить словами «Губернатора Санкт-Петербурга».

1.4. Пункт 4.7.12 Положения после слов «на рассмотрение» дополнить словами «Губернатора Санкт-Петербурга.».

1.5. В пункте 4.10 и абзаце втором пункта 4.11 Положения слова «вице-губернатора Санкт-Петербурга, координирующего и контролирующего деятельность Комитета» в соответствующих падежах заменить словами «Губернатора Санкт-Петербурга» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением постановления остается за Губернатором Санкт-Петербурга.

Губернатор  
Санкт-Петербурга



Г.С.Полтавченко